



**NOTICE**

**Fees for Kinder Garten for the Academic Year 2022-23**

1. Admission Fees – One Time Rs. 675/- (Non- refundable & for New Admission only)
2. Fees for AY 2022-23 :-

Fee for Academic Year 2022-23 – (English Medium)					
KG Unit	Annual Fees	If Fees paid before 30/06/2022	Half Yearly Fees: With One Postdated Cheque of Rs. 4,725/- with dated 01/11/2022	Quarterly Fees :	
				With Two Postdated Cheque of Rs. 2,363/- Cheque dates 0i) 01/09/2022 0ii) 01/11/2022	With One Postdated Cheque of Rs. 2,361/- Cheque date 01/02/2023
Mini KG	9,450	9,072	4,725	2,363	2,361
JR KG	9,450	9,072	4,725	2,363	2,361
SR. KG	9,450	9,072	4,725	2,363	2,361

For payment through cheque, Fee is to be paid by crossed cheque in favour of I.E.S.K.G.Tuition Fee

Late fee of Rs. 1/- per day would be charged for the students who pay the fees after 5<sup>th</sup> of every calendar month.

In the event of any changes due to Government policy or other reasons which result in increase in operational costs of the Kindergarten, the Management will inform the parents of an increase in Fees for the Academic Year.



Tanaji Shinde  
Incharge,  
I.E.S.K.G.Varsoli

सूचना

शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ करिता बालोद्यानासाठी शुल्क

१<sup>ए</sup> प्रवेश शुल्क रु.६५०/- (विना परतावा) प्रवेशाच्या वेळी व फक्त नवीन प्रवेशासाठी

२<sup>ए</sup> शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ करिता बालोद्यानासाठी शुल्क:

शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ करिता शुल्क				
इयत्ता	वार्षिक शुल्क	दिनांक ३०/०६/२०२२ रोजी पूर्वी शुल्क भरल्यास	सहामाही शुल्क रु दिनांक ०१/११/२०२२ रोजी रु. ४,५५०/-चा एक पोस्टडेडेड चेकसह	त्रैमासिक शुल्क रु दिनांक अ) ०१/०९/२०२२ ब) ०१/११/२०२२ क) ०१/०२/२०२३ रोजी चे रु. २,२७५/-चे तीन पोस्टडेडेड चेकसह
मोठा शिशु	९,१००	८,७३६	४,५५०	२,२७५
बालवर्ग	९,१००	८,७३६	४,५५०	२,२७५

धनादेशाद्वारे शुल्क भरण्यासाठी, संपूर्ण फी ही क्रास धनादेशाद्वारे, इ.ए.सो.के.जी.टयूशन फी च्या नावे भरण्यात यावी.

प्रत्येक महिन्याच्या ५ तारखेनंतर फी भरणाऱ्या विद्यार्थ्यांना दर दिवशी रु. १/- विलंब शुल्क आकारले जाईल.

शासन धोरणानुसार किंवा इतर काही कारणास्तव शैक्षणिक वर्षामध्ये फी दरात मोठ्या प्रमाणात बदल करावे लागल्यास शाळेचे व्यवस्थापन ते बदल पालकांना कळवेल.

तानाजी शिंदे  
प्रभारी

इ.ए.सो. बालोद्यान वरसोली